
 
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

НАКАЗ 

 

«24»      05          2023                         м. Ірпінь                                           №588 
 

 

Про встановлення вартості навчання 

за рахунок коштів фізичних та юридичних  

осіб для вступників 2023 року 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних 

послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та 

закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 

власності» зі змінами, постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2022 

№ 1441 «Про зупинення в 2023 році дії деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», Положення про порядок надання платних послуг Університету 

державної фіскальної служби України (правонаступник – Державний 

податковий університет), затверджених кошторисів видатків на навчання 

здобувачів вищої освіти,  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.   Встановити з 01 вересня 2023 року вартість навчання здобувачів вищої 

освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої 

освіти – громадян України, які будуть зараховані на навчання (переведенні з 

інших закладів вищої освіти, з інших спеціальностей та поновлені на навчання) 

за кошти фізичних та юридичних осіб у 2023/2024 навчальному році згідно з 

додатком. 

2.    Вартість навчання за діючими договорами для здобувачів вищої освіти 

всіх рівнів вищої освіти залишити без змін, не підвищуючи її на рівень інфляції 

за 2022 рік. 

3. Керівникам факультетів/навчально-наукових інститутів укласти в 

установленому порядку договори про надання освітніх послуг. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-

методичної роботи Шемелинця І. 

 

В. о. ректора                                                  Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ 

Лариса Чичуй 10 45 

 



 Додаток  

до наказу  

Державного податкового університету  

від «24» 05     2023  №588 

Розміри плати за навчання за рахунок коштів фізичних і юридичних осіб 

для вступників 2023 року 

 

№ 

п/п 
Шифр Назва спеціальності 

Денна  

форма (за 

весь 

період 

навчання) 

Заочна 

форма     

(за весь 

період 

навчання) 

Денна  

форма    

(за 1 рік 

навчання) 

Заочна 

форма     

(за 1 рік 

навчання) 

За першим (бакалаврським) рівнем підготовки (строк навчання 3 роки 10 місяців) 

1 017 Фізична культура і спорт 91 200 45 600 22 800 11 400 

2 035 Філологія 91 200 45 600 22 800 11 400 

3 051 Економіка 103 200 51 600 25 800 12 900 

4 053 Психологія 103 200 51 600 25 800 12 900 

5 061 Журналістика 99 200 49 600 24 800 12 400 

6 071 Облік і оподаткування 103 200 51 600 25 800 12 900 

7 072 
Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок 
103 200 51 600 25 800 12 900 

8 073 Менеджмент 99 200 49 600 24 800 12 400 

9 076 Підприємництво та торгівля  99 200 49 600 24 800 12 400 

10 081 Право 110 000 55 000 27 500 13 750 

11 122 Комп’ютерні науки 103 200 51 600 25 800 12 900 

12 292 
Міжнародні економічні 

відносини 
103 200 51 600 25 800 12 900 

13 293 Міжнародне право 110 000 55 000 27 500 13 750 

За першим (бакалаврським) рівнем підготовки (строк навчання 2 роки 10 місяців) 

1 262 Правоохоронна діяльність 77 400 38 700 25 800 12 900 

За другим (магістерським) рівнем підготовки (строк навчання 1 рік 6 місяців) 

1 014 

Середня освіта (за 

предметними спеціальностями) 

(історія. правознавство) 

31 500 15 750 21 000 10 500 

2 014 

Середня освіта (за 

предметними спеціальностями) 

(математика) 

31 500 15 750 21 000 

 

10 500 

 

3 017 Фізична культура і спорт 31 500 15 750 21 000 10 500 

4 051 Економіка 41 250 20 625 27 500 13 750 

5 053 Психологія 41 250 20 625 27 500 13 750 

6 061 Журналістика 41 250 20 625 27 500 13 750 

7 071 Облік і оподаткування 41 250 20 625 27 500 13 750 

8 072 
Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок 
41 250 20 625 27 500 13 750 

9 073 Менеджмент 41 250 20 625 27 500 13 750 

10 076 Підприємництво та торгівля 41 250 20 625 27 500 13 750 

11 081 Право 41 250 20 625 27 500 13 750 

12 122 Комп’ютерні науки 41 250 20 625 27 500 13 750 



13 262 Правоохоронна діяльність 41 250 20 625 27 500 13 750 

14 281 
Публічне управління та 

адміністрування 
41 250 20 625 27 500 13 750 

15 291 

Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії 

41 250 20 625 27 500 13 750 

16 292 
Міжнародні економічні 

відносини 
41 250 20 625 27 500 13 750 

17 293 Міжнародне право 42 750 21 375 28 500 14 250 

За першим (бакалаврським) рівнем підготовки  - зі скороченим строком навчання на 1 курс 

(строк навчання - 1 рік 10 місяців) 

1 017 Фізична культура і спорт 45 600 22 800 22 800 11 400 

2 035  Філологія 45 600 х 22 800 х 

3 051 Економіка 51 600 х 25 800 х 

4 061 Журналістика 49 600 24 800 24 800 12 400 

5 071 Облік і оподаткування 51 600 25 800 25 800 12 900 

6 072 
Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок 
51 600 25 800 25 800 12 900 

7 073 Менеджмент 49 600 х 24 800 х 

8 076 Підприємництво та торгівля 49 600 24 800 24 800 12 400 

9 122 Комп’ютерні науки 51 600 х 25 800 х 

10 292 
Міжнародні економічні 

відносини 
51 600 25 800 25 800 12 900 

За першим (бакалаврським) рівнем підготовки  - зі скороченим строком навчання на 1 курс 

(строк навчання - 2 роки 10 місяців) 

1 017 Фізична культура і спорт 64 400 34 200 22 800 11 400 

2 035  Філологія 64 400 34 200 22 800 11 400 

3 051 Економіка 77 400 х 25 800 х 

4 053 Психологія 77 400 38 700 25 800 12 900 

5 061 Журналістика 74 400 37 200 24 800 12 400 

6 071 Облік і оподаткування 77 400 38 700 25 800 12 900 

7 072 
Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок 
77 400 38 700 25 800 12 900 

8 073 Менеджмент 74 400 х 24 800 х 

9 076 Підприємництво та торгівля 74 400 х 24 800 х 

10 081 Право 82 500 41 250 27 500 13 750 

11 122 Комп’ютерні науки 77 400 х 25 800 х 

12 292 
Міжнародні економічні 

відносини 
77 400 х 25 800 х 

13 293 Міжнародне право 82 500 41 250 27 500 13 750 

 

 

 

 


